1
2
3
4
5
6
7
8

JPRD 0403-180M - □ 18 100
JPRD 0403-220M - □ 22 100
8.2JPRD 0403-8R2M - □ 100
0.1238
0.1316
0.1490JPRD 0403-150M - □ 15 100
JPRD 0403-120M - □ 12 100
JPRD 0403-100M - □ 10 100
1.32
1.17
1.00
0.84
1.12
1.040.1175
JPRD 0403-5R6M - □
JPRD 0403-3R9M - □ 3.9 100
JPRD 0403-6R8M - □ 6.8 100
5.6 100
JPRD 0403-4R7M - □ 4.7
0.0270
0.0275
0.0313
0.0490
0.0433
100
JPRD 0403-1R2M - □ 1.2 100
0.2610
0.0648
0.0720
0.1009
0.1089
JPRD 0403-2R7M - □ 2.7
JPRD 0403-1R8M - □ 1.8 100
0.72
JPRD 0403-2R2M - □ 2.2
1.57JPRD 0403-3R3M - □ 3.3 100
0.58
100
0.76